
CATALOGO C10 - 2013
Valido dal 1 luglio al 21 luglio
Periodo Stanhome - Settimane 28-29-30

RINFRESCA
LA TUA
ESTATE
Scopri come
avere la pratica
Borsa Termica Pois



Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 €
sui prodotti in offerta
da pagina 04 a 21.

Colore non a scelta
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Borsa termica Pois	
Una borsa termica allegra e funzionale per portare con te le bevande
e gli alimenti freschi per un fantastico picnic in spiaggia o al parco.
Dotata di manici laterali e tracolla regolabile.
Misure: 32 x 17 x 27 h



MASSIMA
DELICATEZZA
PER IL TUO
BUCATO

Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21.

BUCATO

Aquilaun
Super Concentrato
Lava in profondità e protegge
i capi delicati e la lana.

Ha un’azione anti-infeltrente
e ridona elasticità e morbidezza
alle fibre.

È superconcentrato:
in lavatrice bastano 25 ml.

Disponibile in
2 gradevoli fragranze.



AQUILAUN
SUPER CONCENTRATO 750 ml
Shampoo delicato per il bucato.

9004   11,50 €    (15,33 €/L)

9,00 € (12,00 €/L)

AQUILAUN PINK
SUPER CONCENTRATO 750 ml
Shampoo delicato per il bucato.
EDIZIONE LIMITATA

10105   11,50 €    (15,33 €/L)

9,00 € (12,00 €/L)

Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21. 05

20%di sconto
       cad.
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MORBIDEZZA
E PROTEZIONE
PER I TUOI 
CAPI

BLACK WASH
Super Concentrato
Lava e protegge i capi neri e scuri,
anche i più delicati.

Ravviva il nero dei capi
e previene il trasferimento del colore.

SKIN COMFORT
EXTRA
Dona un’estrema morbidezza al
bucato nel rispetto del PH della pelle.

La sua formula garantisce
il massimo rispetto delle pelli sensibili.

BUCATO

Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21.



SKIN COMFORT EXTRA 1000 ml 
Ammorbidente concentrato -
Rispetto delle pelli sensibili.

6404   12,50 €

9,50 €

BLACK WASH
SUPER CONCENTRATO 750 ml
Detergente - Protezione capi neri e scuri.

9138   12,50 €   (16,67 €/L)

9,50 € (12,67 €/L)
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Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21.



RIDONA IL
BIANCO E LA
FRESCHEZZA

FRESH WEAR
Elimina a lungo i cattivi odori e crea una 
protezione sulle fibre che ne previene la 
formazione.

WHITENER
Smacchia in profondità e grazie ai suoi 
agenti sbiancanti assicura un bianco 
brillante sin dal primo lavaggio.

BUCATO

Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21.



FRESH WEAR 750 ml 
Additivo di lavaggio anti-odori per il bucato.

7086   9,00 €   (12,00 €/L)

7,00 € (9,33 €/L)
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20%di sconto
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WHITENER 1000 ml 
Additivo di lavaggio protezione 
e splendore del bucato bianco.

6925   13,00 €

10,50 €

Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21.



BUCATO

Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21.

GLI
ACCESSORI
INDISPENSABILI

LAUNDRY BRUSH 
Spazzola dosatrice e smacchiante
per il bucato.

5272   7,50 €   (€/pezzo)

3,00 € (€/pezzo)

LAUNDRY BRUSH
L’accessorio 2 in 1 per
dosare e favorire
l’azione smacchiante.

Ha 2 tipologie di setole
per scegliere l’intensità
di sfregamento.

Per il bucato più resistente.

SETOLE BIANCHE

Per il bucato delicato.

SETOLE ROSA

OCCA
SI
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E 
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ILE
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Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21.

60%di sconto

fino al

SPAZZOLA ABITI ETERNA

4443   16,50 €   (€/pezzo)

12,50 € (€/pezzo)

SPAZZOLA ABITI
Comoda da utilizzare,
resistente ed efficace!

Grazie all’elasticità delle
setole, elimina velocemente
polvere, capelli e lanugine.



PELLE
ABBRONZATA
E PROTETTA

DERMA CARE SOLARI

SUN PROTECT
Scegli il solare più adatto
a te per proteggere
efficacemente la pelle dagli
effetti nocivi dei raggi solari.

Ideali per pelli sensibili.

AFTER SUN
Idrata a fondo e
rinfresca la pelle.

Arricchito con burro di Karité,
noto per le sue proprietà idratanti.

Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21.



AFTER SUN 150 ml
Latte Idratante Doposole.
Pelli arrossate e inaridite.

9960   12,00 €    (0,08 €/ml)

9,50 € (0,06 €/ml)

SUN PROTECT SPF 50+ 125 ml
Spray Protezione Molto Alta.

9961   24,00 €    (0,19 €/ml)

19,50 € (0,16 €/ml)

SUN PROTECT SPF 30 125 ml
Spray Protezione Alta.

9962   22,00 €    (0,18 €/ml)

17,90 € (0,14 €/ml)

SUN PROTECT SPF 15 125 ml
Spray Protezione Media.

9963   17,00 €    (0,14 €/ml)

12,90 € (0,10 €/ml)
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Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21.



LABBRA
PROTETTE E
ELIMINAZIONE
PRURITO

DERMA CARE

LIP CARE
Lenisce e rigenera le labbra
secche e screpolate.

Indispensabile anche in estate
per idratare le labbra
dopo l’esposizione al sole.

COOL INSECT
Allevia il prurito e dona
una sensazione di freschezza.

Penetra rapidamente
e non appiccica.

Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21.
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Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21.

COOL INSECT 50 ml 
Gel calmante - Punture d’insetti.

9612    9,00 €    (0,18 €/ml)

7,50 €  (0,15 €/ml)

LIP CARE 15 ml 
Crema riparatrice - Labbra screpolate.

9198    8,50 €    (0,57 €/ml)

5,50 €  (0,37 €/ml)



RUGHE
IMMEDIATAMENTE
LEVIGATE

PRESTIGE

Principi Attivi
Olio Essenziale di Rosa Bio:
attiva le molecole responsabili
della longevità dell’epidermide.

Olio Essenziale di Mirra:
energizza le funzioni vitali
della pelle.

Con la
Crème Essentielle,

subito per te
la Borsa

Termica Pois
La crème
Essentielle
Una crema estremamente
delicata dalla texture vellutata.

Rivitalizza la pelle,
rendendola radiosa.

Leviga immediatamente le rughe.

Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21.



LA CRèME ESSENTIELLE 50 ml
La Crema Essenziale.
Al Complesso Essenziale di Rosa e Mirra.

9293     68,00 €     (1,36 €/ml)

48,00 €  (0,96 €/ml)

RISPARMIA 20 €
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Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21.



IDRATAZIONE
IMMEDIATA
E DURATURA

ULTRADOLCEZZA

TRATTAMENTO
ULTRADOLCEZZA
GIORNO
Una crema leggera e fondente,
indispensabile per l’idratazione
quotidiana del viso.

Ridona alla pelle morbidezza
e luminosità ed un aspetto sano.

TRATTAMENTO
ULTRADOLCEZZA
NOTTE
Una crema vellutata e
avvolgente, che agisce
durante tutta la notte,
idratando intensamente
la pelle.

Al risveglio l’incarnato
appare radioso.

Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21.



TRATTAMENTO
ULTRADOLCEZZA GIORNO 50 ml

9624     26,00 €     (0,52 €/ml)

20,00 €  (0,40 €/ml)

TRATTAMENTO
ULTRADOLCEZZA NOTTE 50 ml

9556     29,00 €     (0,58 €/ml)

20,00 €  (0,40 €/ml)
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Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21.



PER UNO
SGUARDO
LUMINOSO

MAQUILLAGE

OMBRETTI STILO
Una texture cremosa che scorre
sulla palpebra per una copertura 
perfetta e a lunga durata.

Facile da applicare:
l’intensità del colore è modulabile
a seconda dell’effetto desiderato.

Riflessi metallizzati
per un risultato ultra-luminoso.

Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21.
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05

OMBRETTO
STILO OCCHI 1,64 gr

           1958 Anthracite

           1961 Blanc Nacré

           1962 Brun Mardoré

           1963 Violet Irisé
16,00 €     (9,76 €/gr)

12,50 €  (7,62 €/gr)

21

20%di sconto
       cad.

oltre il

Per te la Borsa Termica Pois
con una spesa minima di 25,00 € sui prodotti in offerta    da pagina 04 a 21.
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PROFUMO
A LUNGA
DURATA

AMBIENTI

EFFICACE:
Garantisce una profumazione regolare
e continua ed assorbe i cattivi odori.

FUNZIONALE:
Stoppino regolabile in due posizioni per
scegliere l’intensità di fragranza desiderata.

LUNGA DURATA:
Le 6 fragranze lasciano un profumo
piacevole dall’eccezionale durata che
va da 12 settimane (stoppino interamente aperto)

a 16 settimane (stoppino aperto a metà).

STAN-WICk

STAN-WICK 250 ml cad.
Deodorante per ambienti con stoppino.

      8379 Limoni del Sole
        8380 Soffio di Montagna
        8381 Nuvola di Fiori
        8383 Freschezza Oceano
        8382 Bacche Selvatiche
        8384 Velluto di Frutta

11,50 € cad.    (46,00 €/L)

7,50 € cad. (30,00 €/L)

Fino ad esaurimento scorte
I prezzi sono comprensivi di IVA
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35%di sconto
       cad.
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CONTRO I
CATTIVI
ODORI

AMBIENTI

Fino ad esaurimento scorte
I prezzi sono comprensivi di IVA

EFFICACE:
Neutralizza immediatamente
e a lungo i cattivi odori.

FORMULA SPECIFICA:
Combinazione di agenti anti-odori
e profumi che trasformano le
molecole dei cattivi odori in molecole
non odoranti, lasciando un gradevole
profumo nell’aria.

AZIONE MIRATA:
Per un’azione mirata, potente
e a lunga durata.

CLEAR THE AIR
35%di sconto

fino al

CLEAR THE AIR 200 ml cad. 
Neutrallizzante odori - Spray.

3012   Cucina
2902   Bagno-WC
2904   Tabacco

8,50 € cad.    (42,50 €/L)

5,50 € cad. (27,50 €/L)

CLEAR THE AIR 250 ml cad. 
Neutrallizzante odori - Spray ecologico.

3006   Tessuti
3017   Animali

9,50 € cad.    (38,00 €/L)

6,50 € cad. (26,00 €/L)



27



RESPECT+

massima
efficacia
IN TUTTA
LA CASA

Indispensabile per la
pulizia abituale del WC.
Tappo direzionale,
per un uso senza sprechi.

TOILET CLEANER

Un solo prodotto per tutte
le superfici lavabili.
Ultraefficace anche in acqua fredda.

MULTI-USE CLEANER

Lava e smacchia
il bucato con delicatezza.
A mano e in lavatrice già a 20°.

LAUNDRY DETERGENT

Fino ad esaurimento scorte
I prezzi sono comprensivi di IVA

LAUNDRY DETERGENT 1000 ml
Detergente concentrato per bucato.

10103   15,00 €

10,90 €

25%
di sconto

fino ad oltre il
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MULTI-USE CLEANER 1000 ml
Pulitore multiuso.

9494   10,50 €

7,90 €

TOILET CLEANER 750 ml
Pulitore WC.

9388   10,00 €    (13,33 €/L)

7,50 €  (10,00 €/L)



PAVIMENTI
SPLENDENTI
Floor Cleaner Doses
Più pratico, più efficace

5 motivi per crederci:
Pulisce, sgrassa, lucida e
profuma con un gesto rapido.

Superefficacia professionale.

Dosi idrosolubili
da sciogliere in acqua.

Non necessita risciacquo.

Comodo da portare in vacanza.

RESPECT+

25%
di sconto

oltre il

15
DOSI



31Fino ad esaurimento scorte    I prezzi sono comprensivi di IVA

FLOOR CLEANER DOSES 15 dosi x 10 gr cad.
Pulitore Pavimenti in Dosi Idrosolubili.

10477   15,00 €    (100,00 €/Kg)

10,90 €  (72,67 €/kg)

Profumazione

fruttata e floreale



PICCOLE E GRANDI SUPERFICI

UN SOLO
ACCESSORIO,
PER TUTTE
LE SUPERFICI

Top Wet il mop bitessuto per pulire e grattare
con delicatezza asportando le macchie incrostate, 
assorbire e dare la cera.

Pulisce, asciuga, spolvera, lucida,
gratta le superfici ed elimina l’acqua
grazie al raschietto direttamente integrato nella testa.

Dotato di manico telescopico allungabile fino a 143 cm.

Con 2 mop superigienici:

32
Fino ad esaurimento scorte
I prezzi sono comprensivi di IVA

Top dry il mop catturapolvere per
una pulizia facile, comoda ed
efficace dal pavimento al soffitto
per asciugare, spolverare e
lucidare in tutte le situazioni.

Usalo con
MOP & DUSTER

Usalo con
FLOOR CLEANER

DOSES



33

20%
di sconto

fino ad oltre il

TOP TOOL HEAD 2G
Testa triangolare.

8949    25,00 €    (€/pezzo)

19,90 €  (€/pezzo)

TOP DRY 2G 46,5x18,1 cm
Mop per asciugare e spolverare.
Lato pulente: poliestere 100%;
materiale aggrappante: poliammide 85%, poliestere 
15%.

9107    17,50 €    (€/pezzo)

13,50 €  (€/pezzo)

TOP WET 2G 48x25 cm
Mop bitessuto per lavare.
Lato pulente: poliestere 60%, poliammide 40%; 
Parte grattante: poliestere 90%, poliammide 
10%. Tessuto interno: poliestere 100%; Materiale 
aggrappante: poliammide 85%, poliestere 15%.

9108    17,50 €    (€/pezzo)

13,50 €  (€/pezzo)

TOP TOOL HANDLE 2G
(lungh. max 143 cm ca.)
Manico telescopico.

8948    15,00 €    (€/pezzo)

11,90 €  (€/pezzo)



Grout Cleaner
Formula con candeggina per
eliminare la muffa e le macchie nere
persistenti nei luoghi umidi.

Il suo spray 360° a nebulizzazione diffusa
consente di colpire direttamente le macchie.

My Brush
Una forma studiata per eliminare
facilmente lo sporco nei punti
di difficile accesso.

3 qualità di setole in nylon (bianche,
azzurre e gialle) e 3 posizioni
per 3 intensità di strofinamento.

PULIZIE PESANTI

RINNOVA
LE FUGHE
TRA LE
PIASTRELLE



MY BRUSH 
Spazzola multiuso.

4856    9,00 €    (€/pezzo)

6,90 € (€/pezzo)

GROUT CLEANER 500 ml 
Pulitore candeggiante - fughe e piastrelle.

9522    12,00 €    (24,00 €/L)

9,90 € (19,80 €/L)

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA

Non c’è associazione
migliore di Grout Cleaner

e My Brush per pulire
le macchie nere tenaci.

PRODOTTO + ACCESSORIO
= MASSIMA EFFICACIA

35

SE ACQUISTI IL SET
lo sconto
AUMENTA

AD OLTRE IL 30%

MY BRUSH 
Spazzola multiuso.
+
GROUT CLEANER 500 ml 
Pulitore candeggiante - fughe e piastrelle.

10669    21,00 €

set

13,90

OLTRE IL
20%

sconto

SINGOLI FINO A



Deep Gel
Formula esclusiva in gel con microgranuli
che aderisce allo sporco
e lo rimuove in profondità.

Azione a lunga durata:
previene il ridepositarsi del calcare
e dei residui di grasso e di sapone.

Scrubby Flower
Elimina lo sporco più incrostato,
senza graffiare.

La sua “forma a fiore” consente
di pulire efficacemente anche
gli angoli più difficili.

BAGNO

ELIMINA
LO SPORCO
senza
GRAFFIARE



SCRUBBY FLOWER 35x38 cm 
Rete per strofinare superfici bagno.
Poliestere 100%.

1525    9,00 €    (€/pezzo)

6,90 € (€/pezzo)

DEEP GEL 750 ml 
Gel disincrostante superfici bagno.

8692    13,50 €    (18,00 €/L)

10,90 € (14,53 €/L)

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA

SCRUBBY FLOWER 35x38 cm 
Rete per strofinare superfici bagno.
Poliestere 100%.
+
DEEP GEL 750 ml 
Gel disincrostante superfici bagno

10670    22,50 €

set

SE ACQUISTI IL SET
lo sconto
AUMENTA

AD OLTRE IL 30%

Abbinando
Deep Gel a Scrubby Flower

otterrai superfici splendenti 
con il minimo sforzo.

PRODOTTO + ACCESSORIO
= MASSIMA EFFICACIA

37

15,00

OLTRE IL
20%

sconto

SINGOLI FINO A



Dish Cleaner
Deterge efficacemente e fa brillare
le stoviglie senza lasciare aloni,
nel rispetto delle pelli sensibili.

A base d’ingredienti di origine vegetale.

Absorbent Cloth
Canovaccio in microfibra
di alta qualità superassorbente per stoviglie
impeccabili e asciutte in un attimo!

Si asciuga rapidamente,
senza sviluppare cattivi odori.

CUCINA

STOVIGLIE
SPLENDENTI



ABSORBENT CLOTH 62x45 cm 
Canovaccio stoviglie
microfibra superassorbente
Poliestere 80%, poliammide 20%.

9136    19,00 €    (€/pezzo)

15,50 € (€/pezzo)

DISH CLEANER 1000 ml 
Detersivo piatti.

9496    12,50 €

9,90 €

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA

Fai risplendere
le tue stoviglie: lavale con 

Dish Cleaner e asciugale con 
Absorbent Cloth!

PRODOTTO + ACCESSORIO
= MASSIMA EFFICACIA
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SE ACQUISTI IL SET
lo sconto
AUMENTA

AD OLTRE IL 30%

ABSORBENT CLOTH 62x45 cm 
Canovaccio stoviglie
microfibra superassorbente
Poliestere 80%, poliammide 20%.
+
DISH CLEANER 1000 ml 
Detersivo piatti.

10671    31,50 €

set

21,50

OLTRE IL
20%

sconto

SINGOLI FINO A



Mop & Duster
Elimina la polvere, senza disperderla
nell’aria.
Spruzzato sugli accessori da spolvero
ne migliora l’efficacia, rigenerandoli.

Dust Cloth
Il panno double-face per rimuovere
la polvere e lucidare i mobili.

Resiste a 300 lavaggi a 60°.

SPOLVERO

MASSIMA
EFFICACIA
CONTRO LA
POLVERE



DUST CLOTH 40x40 cm 
Panno microfibra spolvero.
Poliestere 82%, poliammide 18%.

2889    11,50 €    (€/pezzo)

8,90 € (€/pezzo)

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA

OLTRE IL
30%

sconto

FINO A
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MOP & DUSTER 400 ml
Elimina-polvere a secco per accessori - 
Spray.

6914    11,00 €    (27,50 €/L)

7,50 € (18,75 €/L)

Abbina Mop & Duster a
Dust Cloth per eliminare

efficacemente la polvere,
rispettando anche le
superfici più delicate.

PRODOTTO + ACCESSORIO
= MASSIMA EFFICACIA

PRIMO ARRIVATO,
PRIMO SERVITO!



BAGNO

EXPRESS SHINE 500 ml 
Pulitore anticalcare - Superfici bagno.

9109    10,00 €    (20,00 €/L)

STRIPE 32X31 cm 
Panno microfibra superfici bagno.
Poliestere 80%, poliammide 20%.

2888    10,50 €    (€/pezzo)

CACTIVE WC 750 ml 
Gel WC decalcificante igienizzante.

4861    11,50 €    (15,33 €/L)

ha a cuore la tua sicurezza
I prodotti che realizziamo soddisfano di gran lunga
quanto previsto per legge in termini di sicurezza,
ciò nonostante vogliamo ricordarvi che:

• Prima di tutto bisogna essere ben consapevoli che nessun
prodotto va lasciato mai alla portata di un bambino.

• Leggere attentamente i consigli d’uso e i pittogrammi,
evitare di lasciare i prodotti spray in prossimità di fiamme,
sorgenti di calore o apparecchi elettrici in funzione.

• Non lasciare mai in giro le buste di plastica che un bambino
potrebbe pericolosamente usare come giocattoli.

• Aerare le stanze durante le pulizie, non travasare mai un
prodotto in una bottiglia anonima, richiudere bene i flaconi
dei prodotti subito dopo l’utilizzo, riporli in luogo sicuro.

Di seguito i pittogrammi che rafforzano l’informazione
su ogni prodotto:

F: Facilmente Infiammabile.
F+: Estremamente Infiammabile.

Xi: Irritante per gli occhi e/o la
pelle e/o le vie respiratorie.
Rischio di sensibilizzazione
per contatto con la pelle.

Xn: Nocivo per inalazione e/o
ingestione. 

N: Pericoloso per l’Ambiente.

C: Corrosivo.

VETRI

Top Windows 
Sistema di pulizia dei vetri.

7124    25,00 €    (€/pezzo)

Clean Windows 24x10,5 cm
Mop Top Windows pulizia vetri.
Lato pulente: poliestere 77%, poliammide 23%; 
materiale aggrappante: poliammide 85%, 
poliestere 15%.

7125    8,50 €    (€/pezzo)

Shiny Windows 24x10,5 cm
Mop Top Windows antialoni e splendore vetri.
Lato pulente: poliestere 80%, poliammide 20%; 
materiale aggrappante: poliammide 85%, 
poliestere 15%.

7127    8,50 €    (€/pezzo)

Multiglass 500 ml 
Pulitore vetri antistatico 
speciale superfici vetrate interne.
Flacone ricarica.

7939    10,50 €    (21,00 €/L)

Extra Shine 40x40 cm 
Panno antialoni vetri e superfici vetrate.
Poliestere 70%, poliammide 30%.

2284    10,50 €    (€/pezzo)

Window Spray 400 ml 
Pulitore vetri antismog 
Speciale vetri esterni - Spray.

8143    9,00 €    (22,50 €/L)

PULIZIE PESANTI

ANTI-CALC. 750 ml 
Decalcificante multiuso.

4933    10,00 €      (13,33 €/L)  

TRY-IT 750 ml 
Superconcentrato per pulizie pesanti.

4664    10,50 €    (14,00 €/L)

TRY-IT 1500 ml 
Superconcentrato per pulizie pesanti.

4716    17,50 €    (11,67 €/L)

C



I prezzi sono comprensivi di IVA

SPOLVERO

FRIZZY DUSTER 8,2x22 cm 
Microfibra Top Dust per spolverare.
Supporto: poliestere 100%; 
frange: poliestere 80%, poliammide 20%.

4858    10,00 €    (€/pezzo)

SLIM DUSTER 8,1x22 cm
Micofibra Top Dust per spolverare
Speciale spazi stretti.
Poliestere 85%, poliammide 15%.

4859    10,00 €    (€/pezzo)

TOP DUST
Sistema di spolvero.

4857    25,00 €    (€/pezzo)

Quick Polish 400 ml
Pulitore elimina-polvere mobili 
e superfici moderne - Spray.

1900    11,00 €    (27,50 €/L)
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BUCATO

DEO BOX 55 gr
Deodorante canfora per la biancheria.

4549    8,50 €    (154,55 €/Kg)      

WHITE 15 pastiglie - 600 gr 
Detergente concentrato tessuti 
bianchi resistenti.

8388    18,00 €    (30,00 €/kg)

Express Roll 75 ml
Smacchiatore roll-on espresso per il bucato.

5029    7,50 €    (100,00 €/L)SACHET MIST 200 ml 
Profumo per la biancheria - Spray.

1373    9,50 €    (47,50 €/L)

SANI-SOFT 1000 ml
Disinfettante ammorbidente concentrato.
Presidio Medico-Chirurgico.

7318   15,00 €

COLOR TO Color 1000 ml 
Additivo di lavaggio protezione colori.

7088    13,50 €

AQUILAUN super
ConcentraTo 1000 ml  
Shampoo delicato per il bucato.

9005    14,00 €

LISS! 500 ml 
Elimina-pieghe e stira-svelto per la biancheria.
Flacone ricarica.

7937    10,00 €    (20,00 €/L)

PRIME-WASH EXTRA 1000 ml
Detergente concentrato per  bucato 
bianco e colorato.

6915    15,50 €

PRE-WASH EXTRA 500 ml
Smacchiatore pre-lavaggio per il bucato.
Flacone ricarica.

7941    11,00 €    (22,00 €/L)

BLUE DROP
Blue DROP 30 ml
Neutralizzante odori.

8683    9,00 €    (300,00 €/L)

SPOT REMOVER 250 ml
Smacchiatore pasta per il bucato.

7079    7,50 €    (30,00 €/L)

Xn



IGIENE

CUCINA
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MAGIC SPIRAL Conf. da 2 pezzi
Spirale magica multisuperfici.

3518    7,50 €    (€/conf.)

FRIDGE BOX  1 pezzo
Scatola per sacchetti Fresh Fridge e Deo Fridge.

7495    5,00 €    (€/pezzo)

DEO FRIDGE 40 gr 
Sacchetto deodorante per frigorifero.

7497    7,00 €    (175,00 €/Kg)

FRESH FRIDGE 25 gr 
Sacchetto freschezza per frutta e verdure.

7496    7,00 €    (280,00 €/Kg)

VITRO CERAM 250 ml 
Pulitore per piani cottura in vetroceramica.

9690    8,00 €    (32,00 €/L)

MULTI-SURFACE 500 ml 
Pulitore multiuso.
Flacone ricarica.

7942    9,00 €    (18,00 €/L)

CATCHER GEL 500 ml 
Gel aggrappante speciale per il grasso incrostato.
Flacone ricarica.

7943    11,00 €    (22,00 €/L)

TRIGGER
Nebulizzatore per flacone ricarica.

8136    1,50 €    (€/pezzo)

SOFT 31X32 cm
Panno microfibra pulizia cucina.
Poliestere 85%, poliammide 15%.

2890   10,50 €    (€/pezzo)

EASY 500 ml
Disincrostante anti-odori per stoviglie.
Flacone ricarica.

8208   9,50 €    (19,00 €/L)

Fridge 500 ml 
Pulitore sbrinante frigorifero.
Flacone ricarica.

8209    11,00 €    (22,00 €/L)

DEGREASER 750 ml 
Sgrassatore concentrato multisuperfici.

8587    9,50 €    (12,67 €/L)

DEGREASER 1500 ml 
Sgrassatore concentrato multisuperfici.

8581    16,00 €    (10,67 €/L)

OVEN 400 ml
Pulitore intensivo per forni - Spray.

1899   10,50 €    (26,25 €/L)

Germ-Trol Wipes 40 salviette
Salviette detergenti igienizzanti.

4871    9,50 €    (€/conf.)

Dry Spray 300 ml
Spray a secco disinfettante espresso.
Presidio Medico-Chirurgico.

4870   9,50 €    (31,67 €/L)First Mate 400 ml
Pulitore disinfettante in schiuma - Spray.
Presidio Medico-Chirurgico.

4869    9,50 €    (23,75 €/L)



IMBUTO 10,5x7,5 cm 

5261    1,20 €    (€/pezzo)

RESPECT+

ECO-RICARICA LAUNDRY 
DETERGENT 1000 ml 
Detergente concentrato per bucato.

10104    12,50 €

DISH TABS
58 pastiglie x 8 gr cad. 
Pastiglie per lavastoviglie.

8892    19,50 €    (42,03 €/Kg)

ECO-RICARICA
MULTI-USE CLEANER 1000 ml
Pulitore multiuso.

9495    10,00 €

ECO-RICARICA
dish cleaner 1000 ml
Detersivo piatti.

9497    10,00 €

GLASS CARE 500 ml
Pulitore vetri- Interni ed Esterni

10188    11,00 €    (22,00 €/L)

LEATHER CREAM 250 ml 
Crema di bellezza nutriente
per articoli in pelle.

4849    10,00 €    (40,00 €/L)

COPPER & BRASS 250 ml 
Crema per rame, bronzo e ottone.

7085    10,00 €    (40,00 €/L)

wood spray 500 ml 
Pulitore protettivo legni interni ed esterni.
Flacone ricarica.

7938     13,00 €    (26,00 €/L)
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PICCOLE E GRANDI SUPERFICI

SANI-CLEAN 40 x 60 cm
Panno speciale per pavimenti.
Poliestere 95%, poliammide 5%.

5028    13,50 €    (€/pezzo)

TOP SWING
Testa a frange superassorbente lavabile.
Speciale pavimenti.

9688   20,00 €    (€/pezzo)

ACTIVE FOAM 500 ml
Schiuma detergente moquette e tappeti - Spray.

1767     11,50 €    (23,00 €/L)

SANI-FLOOR 1000 ml 
Pulitore disincrostante pavimenti lavabili.

4633    10,00 €

PARQUET POLISH 1000 ml
Cera per parquet.

4621     13,50 €

FRESH CLEANER 1000 ml 
Pulitore pavimenti lavabili.
Edizione Speciale.
NOTA POMPELMO GELATO

4829    11,50 €

FRESH CLEANER 1000 ml
Pulitore pavimenti lavabili.

8945   11,50 €

SLIMLINE HANDLE 
Manico telescopico.

9158    14,00 €    
(€/pezzo)

SLIMLINE BROOM 
Testa e paletta.

9159    19,00 €    
(€/pezzo)

WOOD CLEANER 1000 ml
Pulitore legno e parquet verniciati

4625   11,50 €

STAINLESS SPRAY 500 ml 
Pulitore espresso - Superfici in acciaio inox.

7940    11,50 €    (23,00 €/L)

POLISH 31x32 cm 
Panno microfibra per lucidare.
Poliestere 85%, poliammide 15%.

4833    11,00 €    (€/pezzo)

I prezzi sono comprensivi di IVA

CURA DEI MATERIALI

LEATHER LOTION 500 ml 
Lozione detergente per articoli in pelle.
Flacone ricarica.

9523    10,50 €    (21,00 €/L)

STANILESS STEEL 250 ml 
Crema per acciaio inox.

10548*    10,00 €    (40,00 €/L)

*articolo con nuovo codice



Bentornati nel mio salotto!
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FURNITURE CREAM 300 ml 
Crema nutriente mobili.

5089    9,00 €    (30,00 €/L)

6,50 €  (21,67 €/L)

Mobili in legno rovinati e opachi?
Furniture Cream è la regina delle creme 
di bellezza per il legno.
Pulisce, nutre e protegge il legno 
mascherando le imperfezioni.

Fino ad esaurimento scorte
I prezzi sono comprensivi di IVA

    

oltre il

di sconto

25%



Non sai come eliminare le impronte dagli 
schermi?
C’è High Tech il pulitore universale per 
eliminare grasso, polvere e impronte.

    

    oltre il

di sconto

HIGH TECH 125 ml 
Pulitore schermi e
apparecchiature high-tech.
Spray no gas.

8144    9,50 €    (76,00 €/L)

6,90 €
(55,20 €/L)



31
P.V.P. sugerido. Impuestos incluidos.

79

Oggetti in argento anneriti?
Silver, il trattamento di bellezza che pulisce, 
lucida e protegge l’argento e i “metalli grigi” 
con un solo gesto.

49

SILVER 250 ml 
Crema per argento e silver plate.

10241    12,00 €    (48,00 €/L)

8,90 €  (35,60 €/L)

Fino ad esaurimento scorte
I prezzi sono comprensivi di IVA

    

    oltre il

di sconto

25%



40%
di sconto

DERMA
CARE

PREZZO
+ BASSO

D
E

LL’A
N

N
O
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AZIONE /
Una texture fluida e cremosa che non lascia aloni bianchi.
Previene la traspirazione e garantisce una protezione ottimale fino a 24 ore.
Rispetta la pelle. Si asciuga rapidamente.

Protetta
tutto
il giorno

5,90 €
                                                 (0,12 €/ml)

deo cream 50 ml 
Anti-traspirante 24h senza alcol.
Dolcezza.

9609    9,80 €    (0,20 €/ml)

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA

40%
di sconto

Testato su pelli sensibili.



Nutri Cream
La crema viso che 
nutre e idrata le pelli 
secche e delicate.
La sua texture leggera 
e cremosa piace a tutta 
la famiglia.

Addio pelle
secca e
disidratata

DERMA CARE

Dermo Cream
Idrata e protegge la pelle
del viso e del corpo
dalle aggressioni esterne.
Ha una texture
fluida e cremosa.

DERMO GEL 250 ml
Gel doccia ultraprotettivo viso e corpo.
Pelli secche - molto secche.

9610    9,50 €    (0,04 €/ml)

DERMA REPAIR 100 ml
Crema riparatrice viso e corpo.
Zone molto secche - irritate.

9200    11,00 €    (0,11 €/ml)

SKIN GLO 200 ml
Trattamento esfoliante delicato corpo.
Pelli secche - molto secche.

9203    13,00 €    (0,07 €/ml)



25%
di sconto

fino ad oltre il

NUTRI CREAM 100 ml
Crema nutritiva speciale viso.
Pelli secche.

9199   13,50 €    (0,14 €/ml)

9,90 €  (0,10 €/ml)
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DERMO CREAM 400 ml 
Emulsione idratante lenitiva viso e corpo.
Pelli normali - secche.

9767    18,50 €    (0,05 €/ml)

13,90 €  (0,03 €/ml)

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA



Intimate Gel
Deterge delicatamente
e lenisce le irritazioni.
Rispetta l’equilibrio
delle mucose delicate.

Aquaderma
Una lozione
leggera e fresca.
Idrata e rinfresca la pelle
in ogni situazione.
Senza alcol.

Sensazione
di freschezza

DERMA CARE

DEO SPRAY 100 ml
Deodorante 24 h - Freschezza.

9611    9,80 €    (0,10 €/ml)

ALL PURPOSE 300 ml
Crema ricca protettiva viso e corpo.
Pelli secche.

9240    17,00 €    (0,06 €/ml)

DAILY SOAP 150 gr 
Sapone detergente ultraprotettivo.

4794    7,50 €    (0,05 €/gr)
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25%
di sconto

fino ad oltre il

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA

AQUADERMA 500 ml 
Acqua di trattamento corpo idratante.
Tutti i tipi di pelle.

9768    20,00 €    (0,04 €/ml)

14,50 €  (0,03 €/ml)

INTIMATE GEL 200 ml 
Gel detergente - Igiene intima.

9201    12,50 €    (0,06 €/ml)

9,50 €  (0,05 €/ml)



Uno
shampoo per 
ogni esigenza

CAPELLI

SHAMPOO respect+ 750 ml
Shampoo Dolcezza.

8849    16,50 €    (0,02 €/ml)

GEL DOCCIA respect+ 750 ml
Gel Doccia Dolcezza.

8877    16,50 €    (0,02 €/ml)

PUMP
Pompetta riutilizzabile.

8891    1,50 €    (€/pezzo)
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Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA

Intensive Shampoo
Superefficace

per combattere a
lungo la forfora.

Active Shampoo
Ideale per lavare il cuoio

capelluto sensibile
o irritato.

ACTIVE SHAMPOO 150 ml
Shampoo cuoio capelluto sensibile o irritato.

3106   12,50 €    (0,08 €/ml)

8,90 € (0,06 €/ml)

INTENSIVE SHAMPOO 250 ml
Shampoo antiforfora - trattamento intensivo.

4517   12,50 €    (0,05 €/ml)

8,90 € (0,04 €/ml)PUMP
Pompetta riutilizzabile.

8891    1,50 €    (€/pezzo)

25%
di sconto

oltre il

cad.



Denti sani,
sorriso

smagliante

20%
di sconto

        cad.

IGIENE ORALE

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA

Spazzolini morbidi
Studiati per garantire
un risultato completo 
con setole tecniche,
incrociate, di lunghezza
diversa per aiutare 
a ridurre la placca 
dentale.

oltre il

COMPLETE BRUSH 
Spazzolino da denti igiene completa - Adulti.
Setole morbide / con coprispazzolino.

         9016 Verde 
         9014 Viola
         9012 Celeste

5,00 €  cad.   (€/pezzo)

3,90 € cad.
                        (€/pezzo)



SPAZZOLINO DA
DENTI BAMBINI
con coprispazzolino.

         Giallo-Rosa “Zag“
+
Dentifricio
BAMBINI 50 ml
Gusto Fragola.

10673    10,00 €

6,70 €

set

Se acquisti uno
spazzolino Zig & Zag

per il tuo bimbo il
dentifricio a soli

2,50 € !
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SPAZZOLINO DA
DENTI BAMBINI
con coprispazzolino.

         Azzurro-Verde “Zig“
+
Dentifricio
BAMBINI 50 ml
Gusto Fragola.

10672    10,00 €

6,70 €

set

SPAZZOLINO DA DENTI BAMBINI “ZIG&ZAG“
con coprispazzolino.

         3812 Giallo-Rosa “Zag“ 
         3808 Azzurro-Verde “Zig“

4,20 €  cad.   (€/pezzo)

dentifricio bambini 50 ml
Gusto Fragola.

3469    5,80 €    (0,12 €/ml)



PRONTO INTERVENTO FAMIGLIA

MANI PIEDI

COOL A PED 250 ml 
Lozione rinfrescante - Gambe
e piedi affaticati.

9613    11,00 €    (0,04 €/ml)

REPARATION 30 ml
Crema riparatrice piedi - Zone disidratate
e screpolate.

9616    7,80 €    (0,26 €/ml)

Nutrition 75 ml
Crema per piedi molto secchi.

4511    9,60 €    (0,13 €/ml)

EXFOLIATION 75 ml
Gommage in crema per i piedi.

4512    9,60 €    (0,13 €/ml)

PEDIMIST CONTROL 100 ml 
Spray antitraspirante piedi -
Sudorazione eccessiva.

9608    10,00 €    (0,10 €/ml)

IGIENE ORALE

WHITE CARE 250 ml 
Collutorio sbiancante.

9334   9,00 €    (0,04 €/ml)

COMPLETE CARE 400 ml 
Collutorio uso quotidiano.

9154    10,00 €    (0,03 €/ml)

PROTECTOR 75 ml
Trattamento gengive dentifricio - protezione.

2381    7,60 €    (0,10 €/ml)
DENTIFRICIO SBIANCANTE 75 ml

3282    7,60 €    (0,10 €/ml)

Protector brush
Spazzolino da denti cura gengive.
Morbido sensibile / con coprispazzolino.

        1500 Rosa
        1501 Verde Acqua

5,00 € cad.    (€/pezzo)

ACCESSORI CORPO

BATH BRUSH
Spazzola per il corpo.

4442    18,50 €    (€/pezzo)

prezzi sono comprensivi di IVA

COMPLETE BRUSH 
Spazzolino da denti igiene completa - Adulti.
Setole medie / con coprispazzolino.

         9013 Fucsia
         9011 Azzurro
         9015 Arancio

5,00 € cad.    (€/pezzo)

HAND CLEANER 300 ml 
Detergente mani multiuso.

7129    10,60 €    (0,04 €/ml)

PROTECTION CREAM 200 ml 
Crema mani protettiva.

1929    13,60 €    (0,07 €/ml)

SOFT HAND 50 ml 
Crema concentrata per le mani.

4569    7,60 €    (0,15 €/ml)

HAND REPAIR 15 ml 
Crema mani riparatrice.
Parti molto secche e screpolate.

4728    7,60 €    (0,51 €/ml)

BUCCAL SPRAY 15 ml 
Spray orale - Gusto Propoli.
Spray no gas.

7130    9,20 €    (0,61 €/ml)



prezzi sono comprensivi di IVA

Seguici su / stanhome.it

Una vera opportunità di carriera con uno 
specifico Piano Compensi

Una professione su misura per le tue 
esigenze

Formazione continua per garantire la tua 
crescita professionale

Un marchio di qualità presente da oltre 50 
anni in Italia

Un kit di prodotti GRATUITO* per avviare 
la tua carriera a costo zero!

5 buone ragioni per lavorare con noi

1

2

3

4

5

Molto più di un lavoro,
molto più di un guadagno.

Rivolgiti alla tua Incaricata
o all’Agenzia più vicina.

*In comodato d’uso

INCARICATA!
DIVENTA

non c’è che una
stagione: l’estate
Finalmente posso godermi le vacanze, ma allo 
stesso tempo è il momento giusto per proporre
a tutte le mie clienti le vantaggiose offerte
Stanhome Changing lives: i solari Family
Expert e Kiotis, Germ Trol (al prezzo più basso
dell’anno) e tante altre.
Sono davvero fortunata ad avere un lavoro che 
mi permette di guadagnare, anche in vacanza!



Settimana della Solidarietà
Illumina le sere d’estate, riscalderai il cuore di tanti bambini!

Ospitando un Appuntamento Stanhome  
o Kiotis  in settimana 28* questi 

bellissimi DONI saranno tuoi!
www.peterpanonlus.it

Cara Padrona di Casa,

coinvolgi le tue amiche per sostenere

l’Associazione

Dettagli “unici“
per una
estate perfetta

set 2 Tovagliette
in plastica
per apparecchiare
in casa o all’aperto.
Art. 14196
Misure: cm 45x30.

Lanterna Casetta
l’idea originale
per rendere l’atmosfera 
più intima e suggestiva, 
sia in casa che in giardino.
Art. 14202
Misure: cm 8x8x14h.
Candela non inclusa.

*Periodo Stanhome



*I Doni illustrati nel presente Catalogo 
potranno essere richiesti alla propria 
Incaricata e da questa consegnati 
previa disponibilità degli stessi.

Fino ad esaurimento scorte.

F A N T A S T I C I 
DONI per te che hai 
scelto di Ospitare 
un Appuntamento 
Stanhome o Kiotis

SCOPRI com’è facile 
ottenere questi doni e 
raccogliere i Punti.

Se inviti 2 amiche             

60 punti

Se inviti 4 amiche o più                

150 punti

Per ogni amica che 
diventa nuova cliente

20 punti

Per ogni prenotazione  
di futuro Appuntamento 
con la tua Incaricata                                                                   

50 punti

Per ogni Euro di venduto 
(minimo di venduto € 150,00)                                                             

1 punto

O S P I T A R E
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Collana
Marrakech
D-JOE 
Senza Nichel. 

  310 punti dono
  cod. 11491

Bracciale
Marrakech
D-JOE 
Senza Nichel. 

  360 punti dono
  cod. 11489

SET COLLANA
RABAT E
PENDENTE
RABAT  D-JOE 
Senza Nichel. 

  1162 punti dono
  cod. 10547

Per donne
che sanno di essere straordinarie



Spremi agrumi
in silicone    
cod. 12504
136 punti dono

Coltello multiuso
antiaderente - Brandani   
(colori misti non a scelta).
cod. 13304
163 punti dono

DONI

CONTENITORE
DA ASPORTO - ELIsS
Per il mantenimento e il trasporto di cibi 
freschi o preparati sia solidi che liquidi.
Capacità: 4,3 lt.
cod. 11406
457 punti dono



PORTATOVAGLIOLI BAMBù
CON SALE &PEPE IN PORCELLANA - 
BRANDANI
Un unico accessorio per una doppia funzione.
Misure: cm 14x13x10 h.
Sale e pepe: cm 5x8 h cad.
cod. 13700
434 punti dono

SOTTOPENTOLA SALVASPAZIO
“RAGGI DI SOLE“ - BRANDANI
Materiale: plastico ABS e silicone.
(colori misti non a scelta).
cod. 13302
139 punti dono 65

TAGLIERE BAMBÙ
Solido, resistente ed ecologico.
Misure: cm 31,5x23x5 h.
cod. 13692
256 punti dono



Lunch box - SNIPS    
Portapranzo dotato di bottiglia
con ghiaccio sintetico.
Misure:  cm 21x21x7,5h.
cod. 13821
271 punti dono

TAZZINA FORMINA
IN SILICONE - SET 4 PEZZI    
Adatto per cuocere nel forno
tradizionale e
a microonde.
Misure: 
diametro cm 7x4,5h.
cod. 13688
217 punti dono

SOTTOBICCHIERI “PIZZO“ SET 4 PEZZI   
La praticità del materiale in ‘plastica.
Misure: cm 10x10.
cod. 13781
93 punti dono

66

“EASY“ MINI
CONTENITORI FRIGO
SET 4 PEZZI - G2 FOR YOU    
In plastica alimentare.
cod. 13690
147 punti dono

DONI



VASSOIO “GOLOSITà“     
Comodo nella forma, funzionale nell’utilizzo.
cod. 13723
426 punti dono

Coprivivande
set 2 pezzi      
Richiudibili ad ombrellino.
Misure: grande cm 42x42
Misure: piccolo cm 33x33
cod. 13750
178 punti dono

67



Rituale
completo
per i
tuoi piedi

GEL BENESSERE
GAMBE 100 ml
All’Olio Essenziale di Lavanda Bio.

9565     13,00 €  (0,13 €/ml)

9,90 €  (0,10 €/ml)

Con Kiotis prendersi cura 
dei propri piedi diventa un 
vero piacere.
1. Le Pastiglie Effervescenti 
leniscono e rinfrescano per 
un vero momento di relax.
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MASSAGGIO
BENESSERE PIEDI 50 ml
All’Olio Essenziale di Lavanda Bio.

2298     13,00 €  (0,26 €/ml)

9,90 €  (0,20 €/ml)

ESFOLIANTE
BENESSERE PIEDI 75 ml
All’Olio Essenziale di Lavanda Bio.

9305     13,00 €  (0,17 €/ml)

9,90 €  (0,13 €/ml)

PASTIGLIE EFFERVESCENTI
BENESSERE PIEDI 8 pastiglie x 10 gr cad. - 80 gr
All’Olio Essenziale di Lavandino.

10161     13,00 €  (0,16 €/gr)

9,50 €  (0,12 €/gr)

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA

2. L’Esfoliante elimina calli e rugosità lasciando la 
pelle morbida ed elastica.
3. Il Massaggio allevia la stanchezza con un
effetto freschezza immediato.
4. Il Gel Benessere gambe dona sollievo
a gambe gonfie e stanche con un effetto
freschezza e leggerezza. Fino ad

oltre
25%sconto



Prenditi
cura del
tuo corpo

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA

Trattamento
leggerezza Gambe
Dopo 4 settimane di utilizzo 
le gambe sono visibilmente 
affinate e più leggere.
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Silhouette
L’ integratore alimentare
a base di estratti di piante
e caffeina, che aiuta
a mantenere la linea.

TRATTAMENTO
DISINTOSSICANTE
LEGGEREZZA GAMBE 150 ml
agli Oli Essenziali di Mirto & Limone.

8696     27,50 €  (0,18 €/ml)

19,90 €  (0,13 €/ml)

***Prima dell’utilizzo leggere attentamente le avvertenze e le modalità d’uso. Ingredienti 
per 1 capsula: maltodestrine; idrossipropilmetilcellulosa; estratto secco di peduncoli di ci-
liegia (Prunus cerasus 62 mg); estratto secco di semi di carvi (Carum carvi 60 mg); stabiliz-
zante: glicerina; Emulsionante: stearato di magnesio; antiagglomerante: diossido di silicio.
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Silhouette
L’ integratore alimentare
a base di estratti di piante
e caffeina, che aiuta
a mantenere la linea.

Integratore Alimentare
Silhouette*
a base di estratti di piante e caffeina.
28 compresse - 28 gr

8698     22,50 €  (0,80 €/gr)

16,90 €  (0,60 €/gr)

GUANTO DA
MASSAGGIO
RIDUCENTE*
**degli inestetismi cutanei della cellulite.

0228     16,00 €  (€/pezzo)

11,90 €  (€/pezzo)

Fino ad
oltre
25%sconto

TRATTAMENTO
ADDOME
& GIROVITA 125 ml
Affina-Benessere. Alla LipofineTM.

8326     22,50 €  (0,18 €/ml)

16,50 €  (0,13 €/ml)

*Prima dell’utilizzo leggere attentamente le avvertenze e le modalità d’uso. Ingredienti per 2 compresse: estratto 
di tè verde (400 mg), diluente: cellulosa microcristallina; maltodestrina; stabilizzante: gomma arabica; estratto di 
guaranà (80 mg); estratto di tè nero (78 mg); emulsionante: carbossimetilcellulosa di sodio reticolata; antiagglome-
ranti: stearato di magnesio, diossido di silicio; agenti di rivestimento: idrossipropilmetilcellulosa, cellulosa micro-
cristallina, esteri acetici di mono-e digliceridi di acidi grassi; coloranti: diossido di titanio, ossido di ferro, complessi 
rame-clorofilline. Con tenore di caffeina elevato: 2 compresse al giorno = 81 mg di caffeina.

Integratore Alimentare
benessere
addominale***
Comfort digestivo. Azione depurativa. 30 
capsule - 12 gr.

8327     18,50 €  (1,54 €/gr)

13,50 €  (1,13 €/gr)

Trattamento Addome & Girovita
Dopo 4 settimane di utilizzo l’85% delle donne
presenta una perdita di cm significativa
sull’addome o sul girovita.

Benessere Addominale
Facilita le funzioni digestive e di drenaggio,
aiutando a ridurre contemporaneamente
la sensazione di gonfiore.



Abbronzatura
perfetta,
pelle sempre
giovane!

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA
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TRATTAMENTO SOLARE
VISO E CORPO 100 ml
Protezione Alta SPF 30

8739     29,00 €  (0,29 €/ml)

20,90 €  (0,21 €/ml)

Jeunesse Soleil
La linea completa per prevenire
l’invecchiamento precoce
causato dal sole ed abbronzarsi
in tutta tranquillità.
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Fino ad
oltre
25%sconto

*Prima dell’utilizzo leggere attentamente le avvertenze e le modalità d’uso.
INGREDIENTI per 1 capsula: OLIO DI OLIVA (OLEA EUROPAEA L.) • AMIDO MODIFICATO • STABILIZZANTE: GLICEROLO • 
OLIO DI SEMI DI MELAGRANA (PUNICA GRANATUM 50 mg di cui polifenoli 30 mg) • ESTRATTO DI FIORI DI ROSA D’INDIA 
(TAGETES ERECTA 36 mg di cui LUTEINA 6 mg ); ADDENSANTE: MONO E DIGLICERIDI DI ACIDI GRASSI • GELIFICANTE: 
CARRAGENINA • OSSIDO DI ZINCO (Zinco 15 mg, ossia 150% dell’RDA*) • ESTRATTO DI DUNALIELLA SALINA (BETACA-
ROTENE 3 mg, ossia Vitamina A  500 µg  RE, ossia 62% dell’RDA*) • VITAMINA E (10 mg α-TE, ossia 83% dell’RDA*) • ESTRATTO 
DI POMODORO (16 mg di cui LICOPENE 1 mg) • COLORANTI: SILICATO D’ALLUMINIO E POTASSIO, OSSIDO DI FERRO, 
BIOSSIDO DI TITANIO • EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA • REGOLATORE DI ACIDITÀ: FOSFATO DISODICO • SELENITE 
DI SODIO (Selenio 30 µg, ossia 54% dell’RDA*).
* RDA: Dosaggio Giornaliero Raccomandato.

TRATTAMENTO
SOLARE VISO 50 ml
Protezione Alta SPF 50

8738     32,00 €  (0,64 €/ml)

23,90 €  (0,48 €/ml)

TRATTAMENTO ristrutturante 
intenso dopo sole 50 ml

8740     28,00 €  (0,56 €/ml)

20,50 €  (0,41 €/ml)

Integratore Alimentare
BELLEZZA SOLE*
Antiossidante per una pelle incantevole.
Conf. da 30 capsule (0,60 gr cad. - 20 gr)

8741     23,00 €  (1,15 €/gr)

17,50 €  (0,88 €/gr)

I Trattamenti solari anti-età SPF 30 e SPF 50
garantiscono una protezione cellulare
rafforzata grazie al Cell-ProtectylTM.
Il Trattamento Doposole ha un effetto
ristrutturante intenso grazie
all’Olio Essenziale di Geranio.



Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA

Lasciati
avvolgere da
profumi
agrumati

Fleur d’oranger 100 ml
Eau de Toilette - Vapo.

9927     34,00 €  (0,34 €/ml)

25,50 € (0,26 €/ml)
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Fino ad
oltre
25%sconto

Frizione Energia
Ha un’azione attiva ed intensa,
lascia la pelle più morbida,
ben idratata e tonificata.

Esfoliante Energia
Elimina immediatamente le 
cellule morte e lascia la pelle 
più liscia, infinitamente
morbida e vellutata.

Fleur d’Oranger
Per tutte le donne che sognano
una dolce fuga sensoriale, il
tempo di una pausa, nel cuore
di un giardino mediterraneo.

FRIZIONE PER
iL CORPO ENERGIA 150 ml

9498     19,00 €  (0,13 €/ml)

14,50 € (0,10 €/ml)

ESFOLIANTE PER
IL CORPO ENERGIA 200 ml

9561     20,00 €  (0,10 €/ml)

14,50 € (0,07 €/ml)

GEL DOCCIA
ENERGIA 200 ml

10015     15,00 €  (0,08 €/ml)



Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA

Freschezza
per il
tuo uomo

EAU DE TOILETTE
KIOTIS FOR EVER 75 ml
Vapo.

9077     40,00 €  (0,53 €/ml)

30,00 € (0,40 €/ml)
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25%sconto

SCHIUMA DA BARBA 150 ml
Pelli sensibili. Agli Oli Essenziali.

8694     14,00 €  (0,09 €/ml)

10,50 € (0,07 €/ml)

TRATTAMENTO
VISO DOPOBARBA 75 ml
Agli Oli Essenziali.

1694     14,00 €  (0,19 €/ml)

10,50 € (0,14 €/ml)

Kiotis For Ever
Per un uomo accattivante
e seducente che ti affascina
con estrema disinvoltura
per sempre.

Schiuma da barba
Una schiuma  ricca ed 
emolliente che rende la 
rasatura più facile e precisa.
Adatta alle pelli più sensibili.

Trattamento
Dopobarba
Arricchita con oli essenziali
lenitivi, emollienti e idratanti,
questa crema ultra-leggera 
penetra rapidamente,
lenisce e idrata la pelle.

cad.



RELAX

Acqua Aromatica Relax 100 ml
Vaporizzatore.

8742     27,00 €     (0,27 €/ml)

Pastiglie Effervescenti
Bagno Relax 6 x 28 gr cad. - 168 gr

3734     18,50 €     (0,11 €/gr)

Gel dOCCIA RELAX 200 ml

3735     15,00 €     (0,08 €/ml)

MASSAGGIO RELAX 100 ml

3739     19,00 €     (0,19 €/ml)

ATTREZZO DA MASSAGGIO RELAX
3753     9,50 €     (€/pezzo)

SERENITà

Crema Doccia
Serenità 200 ml

9645     15,00 €     (0,08 €/ml)

ESFOLIANTE FONDENTE
SERENITà 200 ml

1470     20,00 €     (0,10 €/ml)

MASSAGGIO VELLUTATO
SERENITà 150 ml

9592     19,00 €     (0,13 €/ml)

VITALITà

ACQUA AROMATICA VITALITà 100 ml
Vaporizzatore.

9301     27,00 €     (0,27 €/ml)

ESFOLIANTE PER
IL CORPO VITALITà 200 ml

9589     20,00 €     (0,10 €/ml)

GEL DOCCIA VITALITà 200 ml

9079     15,00 €     (0,08 €/ml)

GEL FRESCO VITALITà 150 ml

9104     19,00 €     (0,13 €/ml)

DEODORANTE VITALITà 50 ml

5014     10,00 €     (0,20 €/ml)

TRATTAMENTO MANI
E DéCOLLETé SPF30 50 ml
Schiarente e Levigante. Protezione Alta.

9564*     20,00 €     (0,40 €/ml)

JEUNESSE CORPS

TRATTAMENTO
ESPERTO CORPO 200 ml
Rivitalizzante e Levigante.

9547*     30,00 €     (0,15 €/ml)

CONFORT

TRATTAMENTO
CONFORT GIORNO 50 ml

6496     26,00 €     (0,52 €/ml)

TRATTAMENTO
COnFORT NOTTE 50 ml

0454     29,00 €     (0,58 €/ml)

DYNAMIQUE CORPS

Integratore Alimentare 
drenante depurativo**
Azione globale 14 dosi - 49 gr

8737     17,50 €     (0,36 €/gr)

ESPRESSO 2 IN 1 150 ml 
Anti-buccia d’arancia & tonificante.
Alla LipofineTM.

8697     27,50 €     (0,18 €/ml)

KIOTIS POUR HOMME

Gel dOCCIA
RIVITALIZZANTE 150 ml
Agli Oli Essenziali.

1187     15,00 €     (0,10 €/ml)

DEODORANTE
AROMATICO 125 ml
Agli Oli Essenziali - Spray.

8693     14,00 €     (0,11 €/ml)

ESFOLIANTE TONICO
VISO E CORPO 100 ml
Agli Oli Essenziali.

5015     14,00 €     (0,14 €/ml)

*Articolo con nuovo codice.



DéFI-JEUNESSE

TRATTAMENTO ATTIVATORE
LUMINOSITà CONFORT GIORNO 50 ml
alla Pro-LumineTM

5801     40,00 €     (0,80 €/ml)

TRATTAMENTO ATTIVATORE
LUMINOSITà OPACIZZANTE GIORNO 50 ml
alla Pro-LumineTM

5800     40,00 €     (0,80 €/ml)

TRATTAMENTO SGUARDO
RIVELATORE LUMINOSITà 15 ml

5803     29,00 €     (1,93 €/ml)

TRATTAMENTO RINNOVATORE
NOTTE alla Pro-LumineTM   50 ml

5802     43,00 €     (0,86 €/ml)

Contrôle-JeunesSE 

PRESTIGE

LE SéRUM ESSENTIEL 30 ml
Il Siero Essenziale.

9558     68,00 €     (2,27 €/ml)
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PROFUMI DONNA

kiotis by night 60 ml
Eau de Parfum - Vapo.

9192     50,00 €     (0,83 €/ml)

MADAME kiotis 60 ml
Eau de Parfum.
Flacone + Pompetta.

3038     50,00 €     (0,83 €/ml)

IRIS IN LOVE 60 ml
Eau de Parfum - Vapo.

9689     50,00 €     (0,83 €/ml)

magnolia 100 ml
Eau de Toilette Vapo.

9918     34,00 €     (0,34 €/ml)

CUeILLE LE JOUR 100 ml
Eau de Parfum + Pompetta.

0816     50,00 €     (0,50 €/ml)

**Prima dell’utilizzo leggere attentamente le avvertenze e le modalità d’uso. Ingredienti per 1 
dose: diluente: gomma acacia; glicerofosfato di calcio (120 mg, ossia 15% dell’RDA**); estratto 
secco di semi di guaranà (Paullinia cupana 320 mg) arricchito con caffeina (40 mg); maltode-
strina a base di grano; estratto secco di peduncoli di ciliegia (Prunus cerasus 160 mg); aromi; 
acidificanti: acido citrico, acido malico; edulcoranti: aspartame*, acesulfame di potassio, su-
cralosio. *Contiene una fonte di fenilalanina. **RDA: Dosaggio Giornaliero Raccomandato.

Trattamento Rimodellante
Giorno TEXTURE LEGGERA 50 ml
alla Tri-Amaryne™

9554     41,00 €     (0,82 €/ml)

Trattamento rassodante
Giorno nutrimento intenso 50 ml
alla Tri-Amaryne™

9482     41,00 €     (0,82 €/ml)

Trattamento
RIVITALIZZANTE NOTTE 50 ml
alla Tri-Amaryne™

0029     44,00 €     (0,88 €/ml)

TRATTAMENTO 3D
RISTRUTTURANTE OCCHI 15 ml
alla Camelina

8880     29,00 €     (1,93 €/ml)

TRATTAMENTO RICOMPATTANTE
CONTORNO LABBRA 15 ml

9551     29,00 €     (1,93 €/ml)

RIDUTTORE RUGHE  15 ml
Trattamento Riempitivo

9917     29,00 €     (1,93 €/ml)

PERLE CONCENTRATE
RIPARATRICI 42 perle (0,43 ml cad. - 18 ml)
alla Tri-Amaryne™

9383     48,00 €     (2,67 €/ml)

PROFUMI UOMO

t

EAU DE TOILETTE
KIOTIS INTENSE 75 ml
Vapo.

9926     40,00 €     (0,53 €/ml)

EAU DE TOILETTE
KIOTIS CLASSIQUE 75 ml
Vapo.

9562     40,00 €     (0,53 €/ml)

EAU DE TOILETTE
KIOTIS POUR HOMME 75 ml
Vapo.

5485     40,00 €     (0,53 €/ml)

ACQUA PROFUMATA PER
IL CORPO KIOTIS SPORT 100 ml
Vapo.

9588     33,00 €     (0,33 €/ml)

 I prezzi sono comprensivi di IVA



STILO CONTORNO 
OCCHI 1,30 gr
Matita.

8,50 € cad.     (6,54 €/gr)

                 8025 Marron

                 8026 Prune

                 8024 Bleu

                 8023 NoirApplicatore IN spugna
per ombretto
3241     7,00 €      (€/pezzo)

PENNELLO PER
oMBRETTO
3242     7,00 €      (€/pezzo)

Eye liner - NOIR 2,5 ml

3877     14,00 €     (5,60 €/ml)

Mascara VOLUME 8 ml

17,00 € cad.     (2,13 €/ml)

              5016 Marron

              5017 Prune

              5018 Bleu

              2059 Noir

GESTI ESSENZIALI

STRUCCANTE OCCHI
GEL LENITIVO 200 ml
Agli estratti di Camomilla e Fiordaliso.

9196     14,00 €     (0,07 €/ml)

ESFOLIANTE LEVIGANTE 75 ml
Agli Oli Essenziali di Copaiba, Palmarosa e Pelargonio.

9591     26,00 €     (0,35 €/ml)

MAQUILLAGE OCCHI

3092 Blanc Irisé

3104 Cuivre

3358 Sable Chaud

5040 Rose

3095 Lilas

3103 Chocolat

3094 Prune

5041 Mauve

          5039 Vert Amande

          5044 Argent Nacré

          3093 Charbon

          3105 Bronze

          5043 Bleu Ciel

          5042 Bleu Nuit

OMBRETTO OCCHI 3 gr
Luce & Intensità.

13,00 € cad.     (4,33 €/gr)

CREMA STRUCCANTE
EFFETTO VELLUTO 200 ml
Agli Oli Essenziali di Palmarosa e Copaiba.

8993     14,00 €     (0,07 €/ml)

TONICO LENITIVO
EFFETTO SETA 200 ml
Agli Oli Essenziali di Palmarosa e Copaiba.

8994     14,00 €     (0,07 €/ml)

DETERSIONE VISO
Pelli secche e sensibili

LATTE STRUCCANTE
LUMINOSITà 200 ml
Agli Oli Essenziali di Lavanda e Pelargonio.

8989     14,00 €     (0,07 €/ml)

GEL STRUCCANTE
LUMINOSITà 200 ml
Agli Oli Essenziali di Palmarosa e Pelargonio.

9000     14,00 €     (0,07 €/ml)

TONICO EMOLLIENTE
LUMINOSITà 200 ml
Agli Oli Essenziali di Lavanda e Pelargonio.

9001     14,00 €     (0,07 €/ml)

DETERSIONE VISO
Pelli normali e miste

GEL struccante
PURIFICANTE 200 mll
Agli Oli Essenziali di Agrumi.

9002     14,00 €     (0,07 €/ml)

DETERSIONE VISO
Pelli grasse

PUREZZA PLUS

FLUIDO PUREZZA PLUS 50 ml
Effetto Equilibrante & Mat.

9552*     26,00 €     (0,52 €/ml)

DEPILAZIONE

CREMa DEPILATORIA 150 ml
Pelli Sensibili.

9553    10,00 €     (0,07 €/ml)

*Articolo con nuovo codice.



CIPRIA COMPATTA 12,5 gr
Raffinatezza & Effetto Opaco.

22,00 € cad.     (1,76 €/gr)

                 8868 Satin Foncé (Scuro)

                 10508 Satin Clair (Chiaro)

          6172  Rose

          6173  Violet

          6174  Beige

ROSSETTO 3,5 gr
Ultra-Brillantezza.

15,00 € cad.     (4,29 €/gr)

          9187 Rose Thé

          9182 Framboise

          9188 Corail

          9186 Violine

          9183 Fuchsia

          9189 Orange

          9185 Brun

          9184 Rubis

ROSSETTO 3,5 gr
Agli Oli Essenziali di Mirra e Rosa Bio.

15,00 € cad.     (4,29 €/gr)

ILLUMINATORE EFFETTO PERLATO 15 ml
Viso & Décolleté.

3380     17,50 €     (1,17 €/ml)

PENNELLO FARD
8856     13,00 €      (€/pezzo)

PENNELLO
CORRETTORE VISO
3243     9,00 €    (€/pezzo)

FARD 6,5 gr
Copertura & Sfumature.

18,00 € cad.     (2,77 €/gr)

                 8870 Touche Orangée

                 10274 Touche Rosée

Cipria libera trasparente 25 gr
Effetto Mat & Trasparenza
Vasetto + Piumino.

10470     22,00 €     (0,88 €/gr)

CORRETTORE VISO 5 gr
Copertura naturale.

9302     16,00 €     (3,20 €/gr)

Trattamento
unghie e cuticole 7 ml
Agli Oli Essenziali di Lavanda & Neroli.

9557     13,00 €     (1,86 €/ml)

Trattamento quotidiano
mani & unghie 50 ml
Agli Oli Essenziali di Lavanda & Neroli.

9019     10,00 €     (0,20 €/ml)

FRENCH MANICURE
Kit di 40 strisce adesive.

9194     6,00 €     (€/pezzo)

PENNA SOLVENTE
PER UNGHIE 3 ml

9193     12,00 €     (4,00 €/ml)

SMALTO PER UNGHIE 7 ml
Brillantezza e Luminosità.

11,00 € cad.     (1,57 €/ml)

          9180 Beige Pastel

          9170 Blanc

          9191 Mauve

          9164 Cerise

          9190 Ultra-Brillant

          9166 Bois de Rose

          9167 Chocolat Noir

          9168 Corail

          9169 Pailleté

          9165 Rouge

          9171 Rose Pastel

INTEGRATORE
ALIMENTARE
UNGHIE E CAPELLI*
Conf. da 60 capsule (0,44 gr cad. - 26,3 gr)

3452     25,00 €     (0,95 €/gr)

*Prima dell’utilizzo, leggere bene le avvertenze 
e le modalità d’uso. Ingredienti per 1 capsula: 
Idrolizzato di proteine del riso (250 mg); agen-
te di rivestimento: idrossipropilmetilcellulosa; 
estratto di germe di grano (Triticum aestivum 
L.); emulsionante: lecitina di soia; estratto di fo-
glie di crescione (Nasturtium officinale L. 5, 25 
g) (amido di mais, sciroppo di glucosio, emulsio-
nante: lecitina di girasole); estratto di foglie d’or-
tica (Urtica dioica L. 10,5 mg); acido pantotenico 
(6 mg ossia 100% dell’RDA**); antiagglomeranti: 
stearato di magnesio, diossido di silicio; ossido di 
zinco (3,75 mg ossia 37% dell’RDA); vitamina 
B6 (2 mg ossia 143% dell’RDA); biotina (150 mg 
ossia 300% dell’RDA); maltodestrina.
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MAQUILLAGE VISO

MANI E UNGHIE

MAQUILLAGE LABBRA

**Dosaggio Giornaliero Raccomandato.

 I prezzi sono comprensivi di IVA



Contrôle-Jeunesse+

Pelle ancora
più forte
e più
compatta
La TRI-AMARYNETM,
associazione di 3 Oli Essenziali
per dire 3 volte STOP alle rughe:
STOP alle rughe di invecchiamento 
grazie all’Olio Essenziale
di Citrus Amara, rigenerante.
STOP alle rughe di disidratazione 
grazie all’Olio Essenziale di Mirto, 
idratante.
STOP alle rughe di rilassamento
grazie all’Olio Essenziale di Neroli, 
rassodante.

TRATTAMENTO
ULTRARIVITALIZZANTE
ANTI-RUGHE GIORNO 50 ml
alla Tri-Amaryne™

9017     44,00 €     (0,88 €/ml)

32,90 €  (0,66 €/ml)

BALSAMO
ULTRARISTRUTTURANTE
ANTI-RUGHE NOTTE 50 ml
alla Tri-Amaryne™

9549     47,00 €     (0,94 €/ml)

32,90 €  (0,66 €/ml)

Trattamento Giorno
Rivitalizza la pelle grazie
alla sua azione ultranutriente
ed ultraidratante.
Giorno dopo giorno,
la pelle torna ad essere elastica, 
vellutata e più protetta.

Trattamento Notte
Ristruttura la pelle grazie
alla sua azione rigenerante.
Al risveglio la pelle è più morbida, 
levigata, è come rimpolpata.
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fino al
30%sconto

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA



KIOTIS WHITE

Schiuma
Detergente Viso
Per detergere e struccare
delicatamente la pelle,
donandole immediatamente
luminosità ed uniformità.

Trattamento Occhi
Per un contorno occhi più
luminoso, più morbido
e più protetto.

Trattamento Giorno
Una crema dall’effetto
morbido e opacizzante che
idrata immediatamente,
schiarisce e uniforma
l’incarnato.

Correttore Macchie
Un siero superconcentrato
che dona una carnagione più
chiara, luminosa ed uniforme. 

Carnagione
luminosa e
uniforme
Un Complesso Schiarente
composto dall’Olio Essenziale
di Petitgrain Citronnier
(Limone) e dall’Olio Essenziale
di Lemongrass che prevengono
la comparsa di macchie pigmentarie.
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Fino ad
oltre
25%sconto

SCHIUMA
DETERGENTE VISO 150 ml
Al complesso Schiarente di Oli Essenziali.

9663     20,00 €     (0,13 €/ml)

15,50 €  (0,10 €/ml)

Correttore macchie 30 ml
Siero intensivo schiarente.
Al complesso Schiarente di Oli Essenziali.

9590     48,00 €     (1,60 €/ml)

35,90 €  (1,20 €/ml)

TRATTAMENTO OCCHI 15 ml
Al Complesso Schiarente di Oli Essenziali.

9559*     29,00 €     (1,93 €/ml)

20,90 €  (1,39 €/ml)

TRATTAMENTO
GIORNO 50 ml
Colorito Uniforme.
Al Complesso Schiarente di Oli essenziali.

9550*     40,00 €     (0,80 €/ml)

30,90 €  (0,62 €/ml)

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA
*Articolo con nuovo codice.



SPECIFIC JEUNESSE

Trattamenti
ad azione
mirata

trattamento
ultra-lift giorno
Viso e Collo 50 ml

9915     41,00 €     (0,82 €/ml)

31,00 €  (0,62 €/ml)

ATTIVATORE GIOVINEZZA
Accessorio da Massaggio Viso e Collo 

9916     15,00 €    (€/pezzo)

10,90 €  (€/pezzo)

Trattamento
Ultra-lift Giorno
Ridona forza e compattezza
alla pelle.
Rende la pelle morbida,
più elastica e levigata:
“ricrea giovinezza”.

Attivatore Giovinezza
Per ridare compattezza
ed effetto levigante.
Con un massaggio di soli 3
minuti, la pelle risulterà
immediatamente più ricettiva
al trattamento applicato.

Trattamento
Protettore UV + Balsamo
Volumizzatore labbra
2 prodotti indispensabili
da portare sempre con sè:
· Il trattamento con un indice di
protezione 25 protegge la pelle
e la rende più liscia. 

· Il balsamo protegge e ripara le
labbra in superficie, le ristruttura
e consolida in profondità.
Effetto volumizzante.



Fino ad
oltre
25%sconto

baLSAMO
VOLUMIZZATORE
LABBRA 3,5 gr
+
TRATTAMENTO
PROTETTORE uv 30 ml
Protezione media SPF 25.

10674     39,00 €

28,00 €

set
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TRATTAMENTO
PROTETTORE uv 30 ml
Protezione media SPF 25.

10588*     28,00 €     (0,93 €/ml)

baLSAMO
VOLUMIZZATORE 
LABBRA 3,5 gr

9569     11,00 €     (3,14 €/ml)

*Articolo con nuovo codice.

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA



GESTI ESSENZIALI

Struccante Rapido
Occhi & Labbra
Strucca istantaneamente
occhi e labbra con dolcezza.
Elimina tutti i tipi di make-up, 
anche quelli waterproof!

Gesti essenziali
per idratare
e purificare
la pelle

Maschera Purezza
Purifica e riequilibra
la pelle, assorbendo il
sebo in eccesso.
Per pelli grasse e zone T 
delle pelli miste.

Maschera Idratante
Idrata profondamente la pelle,
rendendola incredibilmente
morbida ed elastica.
Per tutti i tipi di pelle,
anche le più sensibili.



30%
descuento

set

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA Ottantanove | 89

STRUCCANTE RAPIDO
OCCHI & LABBRA 200 ml
Agli estratti di Malva e Fiordaliso.

9524     14,00 €     (0,07 €/ml)

10,90 €  (0,05 €/ml)

MASCHERA PUREZZA 50 ml

9623     17,00 €     (1,34 €/ml)

12,50 €  (0,25 €/ml)

MASCHERA IDRATANTE 50 ml

9103     17,00 €     (1,34 €/ml)

12,50 €  (0,25 €/ml)

Fino ad
oltre
25%sconto



LATTE STRUCCANTE
LUMINOSITà 200 ml
+
TONICO EMOLLIENTE
LUMINOSITà 200 ml

10675     28,00 €

17,00 €

set

PELLI NORMALI E MISTE

Latte
Struccante
Luminosità
La sua texture  fondente, 
permette di ottenere una 
pulizia rapida ed efficace
e dona una sensazione
di freschezza.

Gel
Struccante
Luminosità
Un fresco gel che,
a contatto con l’acqua,
si trasforma in una schiuma
leggera per detergere
delicatamente la pelle.

Tonico
Emolliente
Luminosità
Una lozione tonica,
fresca e leggera che
completa la pulizia della 
pelle lasciandola morbida
e luminosa.

Pelle
struccata e 
luminosa



30%
descuento

set

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA Novantuno | 91

Acquistando
il Gel o il Latte

Struccante
ricevi il:

GEL STRUCCANTE
LUMINOSITà 200 ml
+
TONICO EMOLLIENTE
LUMINOSITà 200 ml

10676     28,00 €

17,00 €

set Tonico
Emolliente
Luminosità

a soli

3,00€



Scegli il fondotinta
più adatto per uniformare
il tuo incarnato in estate

MAQUILLAGE viso Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA



Fondotinta Fluido
Fluido e leggero, si fonde con
la pelle rendendo l’incarnato

setoso, uniforme e sublimato.

Formulato con preziosi
principi attivi anti-età,

assicura un intenso
effetto giovinezza.

Attenua rughe e rughette
e cancella dal viso i segni

di stress e stanchezza.

FONDOTINTA FLUIDO
SUBLIMATORE 30 ml
La Jeunesse.

          8875 Voile Foncé (Scuro)

          8874 Voile Clair (Chiaro)

          8873 Voile Moyen (Medio)
26,00 € cad.     (0,87 €/ml)

19,50 € cad.    (0,65 €/ml)

30%
descuento

por unidad
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25%sconto

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA

FONDITINTA CREMA
PERFEZIONE 9 gr
La Jeunesse.

30,00 € cad.     (3,33 €/gr)              

              8134 Velours Clair (Chiaro)
              8133 Velours Foncé (Scuro)

FONDOTINTA MAT 30 ml
Effetto Lifting.

26,00 € cad.     (0,87 €/ml)

             9009 Foncé (Scuro)

             9078 Moyen (Medio)

cad.



Incarnato radioso

MAQUILLAGE viso Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA



Cipria intensa

Usala con

Indispensabile per 
un’applicazione

omogenea
della cipria. 

Pennello Cipria

CIPRIA INTENSA 10 gr
Sole & Luce.

5471     22,00 €     (2,20 €/gr)

12,90 €
(1,29 €/gr)

PENNELLO CIPRIA
8876     17,00 €      (€/pezzo)

12,50 € (€/pezzo)

25%
di sconto

Le sue sottili particelle di
madreperla captano

e riflettono la luce.

Insostituibile in estate 
per mettere in risalto 

l’abbronzatura!
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40%sconto

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA

oltre il

oltre il



Labbra
perfette

MAQUILLAGE labbra Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA
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oltre il
30%sconto

Stilo contorno labbra
Un tratto netto e preciso per labbra

perfettamente disegnate.

3 tonalità abbinabili a tutti
i vostri rossetti.

Applicato su tutta la superficie
delle labbra, prolunga la tenuta

del rossetto.

STILO CONTORNO
LABBRA 1,18 gr
Matita.

       5539 Marron Prestige
       5521 Rose Précision
       5537 Orange Parfait
8,50 € cad.     (7,20 €/gr)

5,90 € cad.    (5,00 €/gr)

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA

cad.



Brillantezza 
e luminosità

MAQUILLAGE labbra Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA



Lucidalabbra
Colori luminosi e intensi.

Brillantezza volumizzante.
Effetto laccato immediato.
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40%sconto

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA

LUCIDALABBRA 6 ml
Lunga tenuta. 

8,50 € cad.
(1,42 €/ml)

         0575 Rouge

          0573 Violet

          0577 Marron

          0303 Rose

          0308 Orange

          0301 Corail

          5460 Étoile Magic

15,00 € cad.     (2,50 €/ml)

oltre il

cad.
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Mani morbide
e profumate

Fino ad esaurimento scorte   I prezzi sono comprensivi di IVA

Hand Gel Pera
Igiene perfetta in ogni momento.
Profumazione fresca alla pera.

HAND GEL
EDIZIONE LIMITATA PERA 50 ml
Gel detergente per le mani - senz’acqua.

10360   7,60 €    (0,15 €/ml)

4,90 € (0,10 €/ml)

35%
di sconto

oltre il

Seguici su / stanhome.it

La tua Incaricata


